
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Biblioteka – dostępna przestrzeń dla ludzi i książek – Etap 2: Przebudowa obecnych pomieszczeń bibliotecznych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA PUBLICZNA W TUCHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 852477917

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Fryderyka Chopina 10

1.4.2.) Miejscowość: Tuchów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 652 50 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biblioteka.tuchow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60406e6a-1728-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00366120

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00284103

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

"Biblioteka – dostępna przestrzeń dla ludzi i książek – Etap 2: Przebudowa obecnych pomieszczeń bibliotecznych”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres zamówienia obejmuje przebudowę pomieszczeń Biblioteki Publicznej w Tuchowie przy ulicy Chopina 10, 33-170

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00366120/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Tuchów wraz wykonaniem nowej instalacji elektrycznej, teletechnicznej i przeciwpożarowej. Pomieszczenia biblioteczne
objęte zakresem zamówienia znajdują się na pierwszym piętrze budynku Domu Kultury w Tuchowie oraz w nowo powstałej
części dobudowanej od strony południowej. Sposób wykonania prac modernizacyjnych należy dostosować wizualnie i
jakościowo do prac już wykonanych w pierwszym etapie w nowo wybudowanym skrzydle biblioteki.
UWAGA! 
Zabudowy meblowe będące elementem załączonego projektu aranżacji wnętrz będą realizowane na podstawie odrębnego
postępowania zamówienia publicznego.

3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

77330000-2 - Usługi wystaw kwiatowych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
75 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Tomax Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8733254350

4.3.3.) Ulica: ul. Bernardyńska 15/9

4.3.4.) Miejscowość: Tarnów

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-100

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 498201,77 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00337016/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Strony umowy (Zamawiający i Wykonawca) potwierdziły, że podczas realizacji przedmiotu Umowy wystąpiła konieczność

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00366120/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



zmiany terminów realizacji Umowy, wynikająca z konieczności realizacji części prac dopiero po montażu mebli
bibliotecznych, realizowanym w ramach odrębnego zamówienia publicznego, Strony, zawarły na podstawie §14 ust.2 pkt 6) i
7) Umowy w zw. z art. 455 ust.1 pkt 1) Pzp aneks Nr 1 z dnia 06.10.2023 r. do Umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Zmienia się §4 ust.3 zdanie pierwsze Umowy, poprzez skreślenie jego dotychczasowej treści i nadanie mu
następującego, nowego brzmienia:
„Termin zakończenia całości robót budowlanych ustala się na 200 dni od dnia podpisania Umowy, tj. do dnia 18.02.2024 r.,
przy czym: (a) realizacja prac podstawowych, tj. całości prac objętych przedmiotem Umowy za wyjątkiem prac
enumeratywnie wymienionych w lit (b) poniżej, nastąpi w terminie 100 dni od dnia podpisania Umowy, tj. do dnia 10.11.2023
r.;
(b) realizacja prac wykończeniowych, tj.: wykonanie sufitów napinanych; wykonanie sufitów podwieszanych nad meblami;
obłożenie sufitów płytą meblową; montaż żaluzji; wykonanie ogrodu wertykalnego; wykonanie listew przypodłogowych;
montaż klimatyzatorów; malowanie części sufitów; montaż części oświetlenia; możliwych do wykonania po montażu mebli
bibliotecznych, nastąpi w terminie 200 dni od dnia podpisania Umowy, tj. do dnia 18.02.2024 r.”

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 498201,77 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Przy zawarciu aneksu nr 1 do umowy nr 3.2023 z dnia 02.08.2023 r. zawartego w 06.10.2023 r., zmianie uległa również
treść załącznika do Umowy: Harmonogram Rzeczowo-Finansowy, który przyjmuje nowe brzmienie jak w załączniku do
Aneksu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00366120/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Biblioteka – dostępna przestrzeń dla ludzi i książek – Etap 2: Przebudowa obecnych pomieszczeń bibliotecznych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA PUBLICZNA W TUCHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 852477917
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Fryderyka Chopina 10
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 652 50 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biblioteka.tuchow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60406e6a-1728-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00366120
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00284103
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  77330000-2 - Usługi wystaw kwiatowych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych  45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Tomax Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8733254350
	4.3.3.) Ulica: ul. Bernardyńska 15/9
	4.3.4.) Miejscowość: Tarnów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-100
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 498201,77 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00337016/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 498201,77 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


